
 

Comissão Permanente de Licitação 

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 – Livramento – Vitória de Santo Antão – PE 

Email: cplpmv@gmail.com/Fone: (81) 9.9436.9138 

 

 
 
 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

PROCESSO Nº 004/2023; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023 
 
OBJETO: Constitui objeto desta licitação a Formação de registro de preços para eventual contratação de pessoa(s) 

jurídica(s) para locação e instalação de equipamentos e organização estrutural para realização de eventos diversos, 

visando atender as demandas da Secretaria de Cultura, Turismo e Economia Criativa do Município da Vitória de Santo 

Antão/PE, conforme especificações constantes no Termo de Referência, observando-se as cautelas da legalidade da Lei 

de Licitações e contratos, Lei 8.666/93 e suas alterações e Lei 10.520/02 e suas alterações. 

 
O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO, no uso das atribuições que lhes são 

conferidas através da Portaria nº 1677/23 e observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e Lei 
Federal nº 8.666/93, de 21 de julho de 1993 e suas alterações. 
 
R E S O L V E: 

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico, destinado a Formação de registro de preços 
para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para locação e instalação de equipamentos e organização 
estrutural para realização de eventos diversos, visando atender as demandas da Secretaria de Cultura, Turismo e 
Economia Criativa do Município da Vitória de Santo Antão/PE, conforme especificações constantes no Termo de 
Referência, observando-se as cautelas da legalidade da Lei de Licitações e contratos, Lei 8.666/93 e suas alterações e Lei 
10.520/02 e suas alterações, na forma abaixo: 
 
Adjudicado: 
Empresa:  

• S. & C. BANHEIROS QUIMICOS E LIMPEZA EM GERAL LTDA, CNPJ Nº 07.694.678/0001-60, localizada na R 
DONA ANA AURORA, 1110, AREIAS, RECIFE/PE, CEP: 50.781-500, Valor R$  789.300,00 (setecentos e oitenta e 
nove mil e trezentos reais);  

• ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ Nº 26.994.803/0001-00, localizada na R PAULINO JOAQUIM DE 
OLIVEIRA, 206, INDEPENDENCIA, LAGOA DO ITAENGA/PE, CEP: 55.840-000, Valor R$ 4.080.195,65 (Quatro 
milhões, e oitenta mil, e cento e noventa e cinco reais, e sessenta e cinco centavos);  

• SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA, CNPJ Nº 07.142.652/0001-00, localizada 
na R PROJETADA 03, 76A, SANTO ANTONIO, CARPINA/PE, CEP: 55.819-970, Valor R$ 449.995,00 (quatrocentos 
e quarenta e nove mil e novecentos e noventa e cinco reais);  

• MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVICOS E LOCACAO DE VEICULOS LTDA, CNPJ Nº 20.737.267/0001-
73, localizada na AV DOUTOR BELMINIO CORREIA, 1500, LOJA A, CAPIBARIBE, SAO LOURENCO DA 
MATA/PE, CEP: 54.740-000, Valor R$  756.644,00 (Setecentos e cinquenta e seis mil, seiscentos e quarenta e 
quatro reais); 

•  EQUIPE - 5 PLANEJAMENTO E GESTAO LTDA, CNPJ Nº 18.963.159/0001-77, localizada na R NATURALISTA 
FARIAS NEVES, 153 , NORTE, GRAVATA/PE, CEP: 55.641-420, Valor R$  218.499,50 (duzentos e dezoito 
mil e quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos); 

•  TALENTOS PROMECC PRODUCAO DE EVENTOS LTDA, CNPJ Nº 04.433.259/0001-87, localizada na ROD BR 
408, KM 10 28 GP A, CURADO, JABOATAO DOS GUARARAPES /PE, CEP: 54.220-780, Valor R$  1.568.590,09 
(Um milhão, quinhentos e sessenta e oito mil, quinhentos e noventa reais e nove centavos);  

• EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA, CNPJ Nº 04.433.214/0001-02, localizada na R JOAO BENTO, 378,  
QUILOMBO, CUIABA/MT, CEP: 78.045-190, Valor R$  369.198,80 (Trezentos e sessenta e nove mil cento e 
noventa e oito reais e oitenta centavos); STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO LTDA, CNPJ Nº 
40.557.130/0001-44, localizada na R IZABEL RAPOSO MACHADO, 14, LOTE 3 QUADRA0,  BONFIM, 
IGARASSU/PE, CEP: 53.637-205, Valor R$  178.499,98 (cento e setenta e oito mil e quatrocentos e noventa e nove 
reais e noventa e oito centavos); 

 
Vitória de Santo Antão-PE, 08 de fevereiro de 2023. 
 
  
 

 

______________________________ 
AMARO GOMES TAVARES NETO 

PREGOEIRO 

mailto:cplpmv@gmail.com

